
 

 

2022.gada 11.jūlijā 

Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas protokols Nr.2 

Sēde atklāta 18:00, nepiedalās Māra Zebaure, Rasma Pīpiķe, Linda Čakše 

Komisija uzklausa ziņojumu par iedzīvotāju balsošanas rezultātiem: no 27.jūnija līdz 

4.jūlijam internetā saņemtas 570 balsošanas anketas, klātienes balsošanas vietās 

anketas nav saņemtas. Tā kā par projektiem bija iespējams balsot vairākas reizes, 

kopumā par projektiem nobalsots 1022 reizes. 

Sabiedrības līdzdalības budžeta iniciatīvu balsojuma rezultāti:  

Saņemto balsu skaits par preojektiem dilstošā secībā: (ar + apzīmēts balstu skaits, kas 

norāda iedzīvotāju izvēli, kuri projekti īstenojami kā pirmie) 

1. KĀKCIEMA SABIEDRISKĀS TELPAS SAKĀRTOŠANA (176)   

2. DABAS BIBLIOTĒKA (152)  +7 

3. KLUSAIS GAISMAS SKVĒRS VANGAŽOS (120)  +6 

4. ULBROKAS EZERA DIENVIDU KRASTA LABIEKĀRTOŠANA PIE 

PĀRUPES IELAS (114) +16 

5. ZAĶUMUIŽAS STADIONA BĒRNU AKTIVITĀŠU TAKA  (105) +6 

6. DZIDRIŅU MEŽAPARKS (105)  +6 

7. BRĪVDABAS TRENAŽIERI UPESCIEMĀ (101)  +2 

8. PIĶURGAS DABAS TAKA (99) +4 

9. GAIDAS CIEMA LABIEKĀRTOJUMS (93)  +2 

10. BĒRNU SPĒĻU LAUKUMS RUMBULĀ (57)  +1 

 

Projekti pēc to īstenošanas vietas: 

Ropažu pagastā:  

Kākciema sabiedriskās ārtelpas sakārtošana: labiekārtojums,  

Zaķumuižas stadiona aktivitāšu taka bērniem, 

Gaidas ciema labiekārtojums: norobežota bērnu rotaļu un aktivitāšu laukuma 

izveide 

Dabas bibliotēka: brīvdabā izvietots grāmatu skapītis un soliņš, vietu precizējot 

īstenošanas laikā, vienas “grāmatu stacijas” izmaksas 810,70 EUR 

Garkalnes pagastā: 

Dabas bibliotēka: brīvdabā izvietots grāmatu skapītis un soliņš, vietu precizējot 

īstenošanas laikā, 



 

 

Brīvdabas trenažieru uzstādīšana Upesciemā, precizējot uzstādāmo trenažieru tipu 

Stopiņu pagastā: 

Ulbrokas ezera dienvidu krasta labiekārtojums pie Pārupes ielas: labiekārtojums un 

atpūtas vietas izveide, 

Dzidriņu mežaparks: meža teritorijas sakopšana sadarbībā ar iedzīvotājiem un SIA 

“Rīgas meži” 

Piķurgas dabas taka: koka takas izveide Piķurgas labajā krastā no Dzirnezera līdz 

Audēju namiņam,  

Bērnu spēļu laukuma izveide Rumbulā, Veldres ielā 7: Bērnu Rotaļlaukuma un 

tautasbumbas laukuma ierīkošana, iekļaujot arī strītbola un minifutbola robežu 

horizontālos marķējumus,  

Dabas bibliotēka: brīvdabā izvietots grāmatu skapītis un soliņš, vietu precizējot 

īstenošanas laikā, 

Vangažu pilsētā: 

“Klusā” gaismas skvēra un rekreācijas zonas izveide Vangažos, pie Dārzu ielas 2A: 

sākotnējā teritorijas labiekārtojuma izveide,  

Dabas bibliotēka: brīvdabā izvietots grāmatu skapītis un soliņš, vietu precizējot 

īstenošanas laikā. 

 

Komisija lemj projektu sarakstu ar balsojumu un projektu piederību novada 

teritorijām nodot izskatīšanai Ropažu novada pašvaldības domes sēdē. 

 

Sēde slēgta 18:27 

 

Haralds Burkovskis 

Sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs.  


